 SUNSTAR商斯达实业集团是集研发、生产、工程、销售、代理经销 、技术咨询、信息服务等为一体的高
科技企业，是专业高科技电子产品生产厂家，是具有 10 多年历史的专业电子元器件供应商，是中国最早和
最大的仓储式连锁规模经营大型综合电子零部件代理分销商之一,是一家专业代理和分銷世界各大品牌IC
芯片和電子元器件的连锁经营綜合性国际公司。在香港、北京、深圳、上海、西安、成都等全国主要电子
市场设有直属分公司和产品展示展销窗口门市部专卖店及代理分销商，已在全国范围内建成强大统一的供
货和代理分销网络。 我们专业代理经销、开发生产电子元器件、集成电路、传感器、微波光电元器件、工
控机/DOC/DOM电子盘、专用电路、单片机开发、MCU/DSP/ARM/FPGA软件硬件、二极管、三极管、模
块等，是您可靠的一站式现货配套供应商、方案提供商、部件功能模块开发配套商。专业以现代信息产业

75.0-110.0GHz, WR-10, UG599/U-M 2 18 0.7 1.30 0.2 0.2
Operating Temperature range -10 to +60 deg C but for WR-10 units OP. Temp. is -10 to +50 deg C.
Ordering information MMI 28 599 T
Model W/G Size Flange Tapped Flange
Specifications @ 25°C.
Specifications subject to change without notice.
→ → → →
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR射频通信 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83397033 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Gunn Diodes
Discrete Frequency: Cathode Ground (CW EPI-Down)
Minimum Power C X Ku K Ka U
(mW) (5.4–6.9) (8.0–12.4) (12.4–18.0) (18.0–26.5) (26.5–40.0) (40.0–60.0) (60.5–85.0) (85.0–95.0)
GHz GHz GHz GHz GHz GHz GHz GHz
10 MG1036-16 MG1024-16
VOP = 4.5 V @ VOP = 4.5 V @
IOP = 900 mA IOP = 1100 mA
20 MG1025-16
VOP = 4.5 V @
IOP = 1000 mA
50 MG1001-11 MG1005-11 MG1009-11 MG1013-16 MG1017-16 MG1021-16 MG1037-16 MG1038-16
VOP = 12 V @ VOP = 10 V @ VOP = 8 V @ VOP = 6 V @ VOP = 4.5 V @ VOP = 4 V @ VOP = 5 V @ VOP = 5 V @
IOP = 400 mA IOP = 400 mA IOP = 500 mA IOP = 600 mA IOP = 700 mA IOP = 800 mA IOP = 1100 mA IOP = 1200 mA
100 MG1002-11 MG1006-11 MG1010-11 MG1014-16 MG1018-16 MG1022-16
VOP = 12 V @ VOP = 10 V @ VOP = 8 V @ VOP = 6 V @ VOP = 4.5 V @ VOP = 4 V @
IOP = 600 mA IOP = 700 mA IOP = 800 mA IOP = 1000 mA IOP = 1100 mA IOP = 1200 mA
150 MG1023-16
VOP = 4 V @
IOP = 1600 mA
(40–50 GHz)
200 MG1015-16 MG1019-16
VOP = 6 V @ VOP = 5 V @
IOP = 1400 mA IOP = 1400 mA
250 MG1003-15 MG1007-15 MG1011-15 MG1020-16
VOP = 12 V @ VOP = 10 V @ VOP = 8 V @ VOP = 5.5 V @
IOP = 1100 mA IOP = 1200 mA IOP = 1200 mA IOP = 1600 mA
300 MG1039-16
VOP = 5.5 V @
IOP = 1700 mA
(26.5–35 GHz)
350 MG1040-16
VOP = 5.5 V @
IOP = 1800 mA
(26.5–35 GHz)
400 MG1016-17
VOP = 6 V @
IOP = 1700 mA
(18.0–23.0 GHz)
500 MG1004-15 MG1008-15 MG1012-15
VOP = 12 V @ VOP = 10 V @ VOP = 8 V @
IOP = 1300 mA IOP = 1600 mA IOP = 1700 mA
Polarity: anode is the cap and cathode is the heat-sink.
Discrete Frequency: Anode Ground (CW EPI-Up)
Minimum X K Ka Package
Power (mW) (9.5–11.5) (23.0–25.0) (33.5–35.5) Outline
GHz GHz GHz
5 MG1054-11 MG1059-11 M11
VOP = 5 V @ VOP = 5 V @
IOP = 200 mA IOP = 300 mA
10 MG1052-11 MG1058-11 M11
VOP = 8 V @ VOP = 5 V @
IOP = 140 mA IOP = 300 mA
20 MG1056-11 M11
VOP = 8 V @
IOP = 200 mA
Polarity: cathode is the cap and anode is the heat-sink.
Operation over a narrow band around a specific center frequency.